

Ametiasutised on turuhindade asjus õiendusi nõudnud 17 korral. Telefoni teel on büroolt turuhindade kohta andmeid päritud läbistikku 2 korda päevas.

Vähemas ulatuses ja sellekohaste nõudmiste korral on büroo kogunud andmeid ka Tartu korterite üürihindade kohta. Sellekohaseid õiendusi on 1933. aastal ametiasutistele välja antud 8 juhul.

1933. aastal andis büroo 50 hääleõiguslikkuse-tunnistust.

Hääleõiguslike kodanike nimekirjade pidamise viis büroo kartoteeknimekirja alusele. Kartoteegis viiakse hääleõiguslike kodanike elukoha muudatused läbi iga päev aadressbüroo vastavate andmete põhjal. Kartoteeknimekirjale ülemineku põhjustasid raskused kaustnimekirjade parandamisel. Seaduse järgi peavad omavalitsused pidama hääleõiguslike kodanike nimekirju, kusjuures nimekirjad täiendatakse ja parandatakse 2 korda aastas. Nimekiri peab olema tähestikulises järjestuses perekonnanime järgi.

Parandamisel kustutatakse nimekirjast kodanikud, kes selleks ajaks on jaoskonna piiridest lahkunud ja võetakse nimekirja need kodanikud, kes on asunud elama jaoskonna piiridesse.

Kaustnimekirjades on uute sissekannete tegemine võimalik iga-kordse paranduse korral uue lisanimekirja valmistamisega. Samuti on väga tülikas tähestikulisse järjekorda seadmine ning kontroll selleks, et keegi kahekordselt nimekirjas ei seisaks.

Demograafilise statistika otstarbel peab büroo alatist kartoteeki sündide, abiellumiste ja surmajuhtude kohta. Andmeid selleks saab büroo linna ja koguduste perekonnaseisu-ametnikelt. Need andmed leiavad kasutamist ka hääleõiguslike kodanike nimekirjade parandamisel.

1932. ja 1933. aastal on olnud büroo erakorraliste tööde poolest õieti rikas. Valimiste ja rahvahääletuste eeltööd kui ka nende tegelik teostamine on andnud büroo koosseisule rohkesti tööd.

V Riigikogu valimiste eeltööd algasid büroos 24. aprillil 1932. Tööle rakendati 12 intelligent-töötut. Neil valimistel kasustati esmakordselt kartoteeki valimisenimekirjana. Et saavutada suuremat täpsust, viidi parandused nimekirjas aadressbüroo teadete põhjal läbi kuni valimismaterjali väljakirjutamiseni. Kuna linnas tuleb ette päevas keskmiselt 100 inimese uude korterisse kolimine, siis püüab büroo, et vältida suuremat tööd täiendavate nimeliste tunnistuste väljaandmisel, kirjutada välja ja saata kätte valimismaterjalid kodanikele võimalikult lühikese aja jooksul.

Kartoteeknimekiri nummerdati, selle järele kirjutati nimelised tunnistused välja, jaotati nimelised tunnistused (kartoteek on tähestikulises järjestuses) uulitsate ja majade järgi, pakiti iga maja nimelised tunnistused ja valimismaterjalid eri pakkidesse ja kanti, majaomanikult materjalide saamise kohta allkirja võttes, laiali. Kõik need tööd teos-